
                 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” 

Via Giuseppe Reale, 1 - 89123 Reggio Calabria 

Fax n. 0965/499417 – e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com – 

pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

 

Prot. n.3095/B9-f        Reggio Calabria,06/07/2021   

              

 
IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto del Conservatorio “F. Cilea” di Reggio Calabria ed, in particolare, l’art. 26; 

Visto il Decreto del 29.04.2021 prot. n. 2036/B9-f di costituzione della Consulta degli studenti; 

Visto il Decreto del 07.10.2020 prot. n. 4959/B9-f di nomina del Consiglio Accademico; 

Riscontrata la necessità di inserimento della rappresentanza studentesca in seno al Consiglio 

Accademico; 

Visto che con verbale del 01.06.2021, la Consulta degli studenti ha designato quali rappresentanti della 

componete studentesca in seno al Consiglio accademico gli allievi: Spanò Ida e Delfino Gabriele; 

DECRETA 

Gli allievi Spanò Ida e Delfino Gabriele, sono nominati in rappresentanza degli studenti, componenti il 

Consiglio accademico del Conservatorio di musica “F. Cilea” di Reggio Calabria, per il restante periodo di 

durata dello stesso, subordinatamente al perdurare dello status di studente, e comunque massimo fino allo 

scadere dello stesso Triennio Accademico 2020/2023. 

Pertanto il Consiglio Accademico è così composto: 

Antinori Patrizia 
De Matteis Maria Rita 
Fraschini Saveria  
Galletti Santa 

Geria Daniela 

Maccavino Nicolò 

Principato Rita 
Zema Salvatore 
Spanò Ida  

Delfino Gabriele 

 

All’Albo pretorio 

Al Sito Internet del Conservatorio 

Sezione Amministrazione trasparente                                               

 

 

 Il Direttore           

                                                                                                   F.to Prof.ssa Grande Maria 

mailto:conservatoriocilea@pec.it

